
 

 

1 

 

Eötvös Loránd Tudományegyetem  

Pedagógiai és Pszichológiai Kar 

Hallgatói Önkormányzat 

1075 Budapest 

 Kazinczy utca 23- 27. 

Tel., Fax.: 061/461-4500/3470 

 

 

 
 

 

 

Határozat 
 

Az ELTE HÖK Küldöttgyűlése az ELTE HÖK Alapszabály 79. § (1) bekezdése alapján 

elrendeli a rendkívüli működési rendet. A 47/22 (IX.9) ELTE HÖK KGYH 2. § (1) bekezdése 

kimondja, hogy a 46/2020. (VIII.22.) ELTE HÖK KGYH alapján lefolytatott választási 

eljárások során a választási eljárást lebonyolító testület döntése alapján a jelöltállítást 

elektronikus úton úgy kell lefolytatni, hogy a jelöltek számára biztosított elektronikus 

jelentkezés után az ajánlások gyűjtésére elektronikus úton kell lehetőséget biztosítani vagy 

ajánlás gyűjtése nélkül elektronikus jelentkezést kell biztosítani a jelöltek számára úgy, hogy 

arra legalább hét nap rendelkezésre álljon. A 47/22 (IX.9) ELTE HÖK KGYH 2. § (2) 

bekezdése alapján, ha a választási eljárást lebonyolító testület a jelöltállítást ajánlásgyűjtés 

nélkül, elektronikus jelentkezés alapján bonyolítja, akkor a jelölt - a szükséges ajánlásokon 

kívül - a választási kiírásban rögzített egyéb feltételek teljesítése esetén elektronikus 

jelentkezéssel jelöltté válik. 

Az Eötvös Loránd Tudományegyetem Pedagógiai és Pszichológiai Kar 2020. Hallgatói 

Önkormányzati választásokon a jelöltállítás időszaka ajánlásgyűjtés nélkül, elektronikus 

jelentkezés alapján valósult meg. 

 

Az Eötvös Loránd Tudományegyetem Pedagógiai és Pszichológiai Kar Ellenőrző Bizottsága a 

2020. őszi kari HÖK elnökválasztásának jelöltállító időszakában a következő határozatot hozta: 

Diczkó Dalma elnökjelölt a jelöltállításhoz szükséges nyilatkozatot, valamint az elnöki 

programot időben adta le, így az Ellenőrző Bizottság döntése alapján indulhat a kari HÖK 

elnökválasztáson. 

 

Összesen harminc kari Küldöttgyűlési tagjelölés érkezett be. Közülük mindnyájan időben adták 

le a jelöltállításhoz szükséges nyilatkozatot, illetve az Alapszabály 32. § (5) bekezdése alapján 

a választáshoz szükséges bemutatkozást is, így az Ellenőrző Bizottság döntése alapján 

indulhatnak a kari Küldöttgyűlési választásokon. 



 

 

2 

 

Eötvös Loránd Tudományegyetem  

Pedagógiai és Pszichológiai Kar 

Hallgatói Önkormányzat 

1075 Budapest 

 Kazinczy utca 23- 27. 

Tel., Fax.: 061/461-4500/3470 

 

 

 

 

A jelöltek: 

Ács Bence 

Balogh Dominika 

Bartucz Martin 

Bátai Domonkos 

Bornemissza Ida 

Brezóczki Bianka 

Domonkos Csenge 

Földes Anna 

F. Tóth Balázs 

Hesz Rebeka 

Hoffer Krisztina 

Kállai Róbert 

Kocsis Krisztián 

Kormos Rebeka Judit 

Körmöczi Kitti 

Kunsági Éva 

Lázár András Zsolt 

Márkus Réka 

Misák Emese 

Müller Dorottya Anna 

Nagy Eszter 

Nóvé Eszter 

Ongai Kata 

Rentkó Anna 

Sarudi Mátyás 

Sziráki Bálint 

Tancsik Brigitta 

Tímár Gergely 

Tóth Hanna 

Ujvári Zoltán 



 

 

3 

 

Eötvös Loránd Tudományegyetem  

Pedagógiai és Pszichológiai Kar 

Hallgatói Önkormányzat 

1075 Budapest 

 Kazinczy utca 23- 27. 

Tel., Fax.: 061/461-4500/3470 

 

 

 

 

 

Összesen három EHÖK Küldöttgyűlési tagjelölés érkezett be. Közülük mindnyájan időben 

adták le a jelöltállításhoz szükséges nyilatkozatot, illetve az Alapszabály 32. § (5) bekezdése 

alapján a választáshoz szükséges bemutatkozást is, így az Ellenőrző Bizottság döntése alapján 

indulhatnak az EHÖK Küldöttgyűlési választásokon. 

A jelöltek: 

Ehrenberger Blanka 

Kassai József 

Szabó Krisztina 

 

Összesen három Ellenőrző Bizottsági tagjelölés érkezett be. Közülük mindnyájan időben adták 

le a jelöltállításhoz szükséges nyilatkozatot, így az Ellenőrző Bizottság döntése alapján 

indulhatnak az Ellenőrző Bizottsági választásokon. 

A jelöltek: 

Bodócs Dóra Luca 

Szőke Júlia 

Zách Boglárka 

 

Az Ellenőrző Bizottság mindent rendben talált a jelöltállítási időszak folyamán, így az 

érvényesnek tekinthető. 

Az Ellenőrző Bizottság bármely döntése ellen jogorvoslati kérelemmel az ELTE HÖK 

Ellenőrző Bizottságához lehet fordulni. 

 

 

Budapest, 2020.09.19 

 Szőke Júlia 

 elnök 

 Ellenőrző Bizottság 

 ELTE PPK HÖK 

 


